

**Индивидуальный предприниматель**

**Кокорин Виталий Владимирович**

**ИНН 720413779743**

**ОГРНИП 318723200074469**

Исх. № 23 от 20.08.2022

Председателю СТ "Поле чудес-2"

Мухамеевой С.Р.

**Коммерческое предложение**

Направляем на ваше рассмотрение коммерческое предложение по устройству дорог на территории СТ "Поле чудес-2". Общая стоимость работ предусмотрена на сумму 9 623 093 (Девять миллионов шестьсот двадцать три тысячи девяносто три) руб. Стоимость работ может колебаться в зависимости от строительного материала и рыночных цен.

Готовы начать работы на условиях заключенного договора. Срок выполнения работ 6 месяцев.

Приложение:

Расчет стоимости материалов и подрядных работ.

Индивидуальный предприниматель



Кокорин В.В.

Утверждаю:

Индивидуальный предприниматель  
Кокорин В.В.



## Расчет стоимости материалов и подрядных работ По устройству дорог СТ Поле чудес-2

Улица/виды работ и услуг	формула расчета	объем (м3/часы)	цена 1 м3	стоимость
<b>Цветочная</b>		<b>890</b>		
Выторфовка	890*0,5*6	2670	145	387 150
Строительный материал для отсыпки дорог	890*0,5*6	2670	484,85	1 294 550
Услуги погрузчика экскаватора бульдозера		178	2000	356 000
Устройство песчаного основания	890*0,1*6	534	640	341 760
Устройство щебеночного покрытия/срезка	890*0,1*6	534	2390	1 276 260
				<b>3 655 720</b>
<b>Садовая</b>		<b>470</b>		
Выторфовка	470*0,5*6	1410	145	204 450
Строительный материал для отсыпки дорог	470*0,5*6	1410	484,85	683 639
Услуги погрузчика экскаватора бульдозера		94	2000	188 000
Устройство песчаного основания	470*0,1*6	282	640	180 480
Устройство щебеночного покрытия/срезка	470*0,1*6	282	2390	673 980
				<b>1 930 549</b>
<b>Центральная</b>		<b>540</b>		
Выторфовка	540*0,4*6	1296	145	187 920
Строительный материал для отсыпки дорог	540*0,4*6	1296	484,85	628 366
Услуги погрузчика экскаватора бульдозера		108	2000	216 000
Устройство песчаного основания	540*0,1*6	324	640	207 360
Устройство щебеночного покрытия/срезка	540*0,1*6	324	2390	774 360
				<b>2 014 006</b>
<b>Новая</b>		<b>530</b>		
Выторфовка	530*0,5*6	1590	145	230 550
Строительный материал для отсыпки дорог	530*0,4*6	1272	484,85	616 729
Услуги погрузчика экскаватора бульдозера		106	2000	212 000
Устройство песчаного основания	530*0,1*6	318	640	203 520
Устройство щебеночного покрытия/срезка	530*0,1*6	318	2390	760 020
				<b>2 022 819</b>
<b>Итого</b>		<b>2430</b>		<b>9 623 093</b>
<b>Общая стоимость</b>	<b>Девять миллионов шестьсот двадцать три тысячи девяносто три рубля</b>			